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Tegevusaruanne

Mavara OÜ põhitegevuseks on alates aatast 2004 raamatupidamisteenuste osutamine väikeettevõtetele ja korteriühistutele. Teenuse

pakkumisega on ettevõte ka järjepidevalt tegelenud. Lisaks pakub ettevõtte ka erinevaid juriidilise abi ja nõustamise teenuseid.

2017 aastal moodustas Mavara OÜ müügitulu 29 029 eurot, mis kasvas võrreldes 2016 aastaga 18,50 %  ning mille tõus on tingitud  majanduse

kasvust, kus väikekliendid on hakanud taas oma tegevust suurendama . Ettevõte puhaskasum oli 14 106 eurot.

Mavara OÜ eesmärgiks nii järgneval majandusaastal, kui ka tulevikus  on stabiilselt ja kvaliteetselt teenindada olemasolevaid kliente ja leida

juurde uusi väikeettevõtteid. Laienemisplaane aastaks 2018 ettevõttel võetud ei ole. Jätkuvalt püüab ettevõte arendada juriidilise nõustamise

suunda ja suurendada selle osatähtsust ettevõtte tegevuses, pakkudes juriidilist teenust olemasolevatele ettevõtetele ja eraisikutele.

Järgmisel majandusaastal on plaanitud ka juhtkonna liikmete täiendkoolitused, mis ettevõte arengu ja riigis üldiste pidevate seadustemuudatuste

tegemisel majandusalal, on möödapääsmatud ja jätkusuutlikust tagavad.

Ettevõte prognoosib aastaks 2018.a. väikest müügitulu kasvu toetudes eelkõige sellele, et üldine majanduskeskond on muutunud mõnevõrra

stabiilsemaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 784 10 217  

Nõuded ja ettemaksed 5 239 5 088 2

Kokku käibevarad 26 023 15 305  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 50 000 80 000 2

Materiaalsed põhivarad 12 578 13 430 3

Immateriaalsed põhivarad 906 0 4

Kokku põhivarad 63 484 93 430  

Kokku varad 89 507 108 735  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 318 6 828 6

Võlad ja ettemaksed 4 672 1 178 7

Kokku lühiajalised kohustised 6 990 8 006  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 48 000 80 318 6

Kokku pikaajalised kohustised 48 000 80 318  

Kokku kohustised 54 990 88 324  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 588 2 588 9

Kohustuslik reservkapital 259 259  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 17 564 11 892  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 106 5 672  

Kokku omakapital 34 517 20 411  

Kokku kohustised ja omakapital 89 507 108 735  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 29 029 24 496  

Muud äritulud 14 117  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 611 0  

Mitmesugused tegevuskulud -11 465 -10 133  

Tööjõukulud 0 -129  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 086 -10 048 3,4

Muud ärikulud -1 0  

Ärikasum (kahjum) 7 880 4 303  

Intressitulud 6 360 1 665 11

Intressikulud -134 -296 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 106 5 672  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 106 5 672  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mavara OÜ 2017 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardist lähtudes.

Eesti Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamislike hinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi aruannetes.

Varad ja kohustused on jaotatud lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajaliste varadena on näidatud varad, mis eeldatavasti realiseeritakse

järgmisel majandusaastal. Lühiajaliste kohustustena on näidatud kohustused, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates

aruandekuupäevast. Ülejäänud varad ja kohustused on näidatud pikaajalistena.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on

võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud

tehingukulutusi. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingukuupäeva meetodil. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui

ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning

enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või

aegunud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused) 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete võrra vähendatakse vastavaid 

tululiike (või kantakse vastavatesse kuludesse) ja kajastatakse nõuete üldsumma vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele 

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused 

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja 

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja 

mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate 

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja 

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse 

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste 

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud 

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, 

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse 

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel 

fikseeritud sisemise intressimääraga); 

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise 

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes); 

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Väärtuse languse tühistamised:
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(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas 

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate 

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks 

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetamismaksumus ületab 300 eurot ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks .

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Põhivarade amortisatsiooninorm on vastavalt

transportvahenditele 17%, inventarile 20-30%

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Põhivara amortisatsiooninorm immateriaalsele põhivarale 10% aastas.

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. mittetagastatavad maksud).

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

 kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud
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Tulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui müüdud toote või

teenuse omandiõigus on üle läinud ostjale ja Mavara OÜ-l on tekkinud summale nõudeõigus. 

Tulu kajastamine pikaajaliselt teenuslepingutelt: tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse

lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga

seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine tõenäoline. Teenuse osutamisest

saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80.

Seotud osapooled

OÜ Mavara aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1.Osanike;

2.Tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

3.Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 791 4 791 0

Ostjatelt

laekumata arved
4 791 4 791 0

Muud nõuded 50 000 0 50 000

Laenunõuded 50 000 0 50 000

Ettemaksed 448 448 0

Tulevaste

perioodide kulud
448 448 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
55 239 5 239 50 000

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 465 4 465 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
80 000 0 80 000

Muud nõuded 26 26 0

Viitlaekumised 26 26 0

Ettemaksed 597 597 0

Tulevaste

perioodide kulud
597 597 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
85 088 5 088 80 000



9

Osaühing Mavara 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 32 895 7 806 40 701

Akumuleeritud kulum -13 487 -4 965 -18 452

Jääkmaksumus 19 408 2 841 22 249

  

Ostud ja parendused 0 1 229 1 229

Amortisatsioonikulu -8 223 -1 825 -10 048

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 32 895 7 472 40 367

Akumuleeritud kulum -21 710 -5 227 -26 937

Jääkmaksumus 11 185 2 245 13 430

  

Ostud ja parendused 2 792 3 369 6 161

Amortisatsioonikulu -5 261 -1 752 -7 013

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 35 687 7 166 42 853

Akumuleeritud kulum -26 971 -3 304 -30 275

Jääkmaksumus 8 716 3 862 12 578
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 979 979

Amortisatsioonikulu -73 -73

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 979 979

Akumuleeritud kulum -73 -73

Jääkmaksumus 906 906

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liising 2 318 2 318 1,92 2018

Kapitalirendikohustised

kokku
2 318 2 318 0   

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liising 9 146 6 828 2 318 1,95 2018

Kapitalirendikohustised

kokku
9 146 6 828 2 318   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 6 250 11 185

Kokku 6 250 11 185
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen seotud osapoolelt 48 000 0 48 000 0 2019

Pikaajalised laenud

kokku
48 000 0 48 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
2 318 2 318 0   

Laenukohustised kokku 50 318 2 318 48 000   

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen seotud osapoolelt 78 000 0 78 000 0 2019

Pikaajalised laenud

kokku
78 000 0 78 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
9 146 6 828 2 318   

Laenukohustised kokku 87 146 6 828 80 318   

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 6 250 11 185

Kokku 6 250 11 185

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 817 1 817  

Maksuvõlad 247 247 8

Muud võlad 2 608 2 608  

Muud viitvõlad 2 608 2 608  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 672 4 672  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 523 523  

Maksuvõlad 343 343 8

Muud võlad 312 312  

Muud viitvõlad 312 312  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 178 1 178  
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Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 247 343

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 247 343

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 588 2 588

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Sotsiaalmaksud 0 129

Kokku tööjõukulud 0 129

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 11 Intressitulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressitulu laenudelt 6 360 1 665

Kokku intressitulud 6 360 1 665

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu kapitalirendilt -134 -296

Kokku intressikulud -134 -296
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

48 000 78 000

2017 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev-ja kõrgema juhtkonna pereliikmelt 30 000

 

2016 Saadud laenud Intressimäär

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgema juhtkonna pereliikmelt 78 000 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2018

Osaühing Mavara (registrikood: 11035906) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRE KÕLVART Juhatuse liige 26.06.2018

VAHUR KÕLVART Juhatuse liige 26.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 17 564

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 106

Kokku 31 670



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 21405 73.74% Jah

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 7624 26.26% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maire Kõlvart 46902040288 Eesti
1297 EUR

(Lihtomand)

Vahur Kõlvart 36905100367 Eesti
1291 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5147032

Mobiiltelefon +372 56607787

E-posti aadress mkolvart@gmail.com


